
2023年1月9日　
生徒様・保護者様各位

新サービスのご案内
　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KATTY ENGLISH　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　ベリチンスキー・クリストフ

　日頃より、当校の運営にご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。

　さて、生徒の皆様にご意見やご要望を募ったところ、様々なお声を頂きました。

　今回、皆様のご要望にお応えするべく検討を重ねた結果、下記の5項目を新たなサービスとして変更/追
加させて頂くことを決定しましたので、お知らせ致します。

　尚、内容の詳細は別紙にてご確認ください。

　万が一、うまく機能しなかったり、問題が生じた場合は、中止や廃止になる場合もございます事、ご了承
ください。

　今後も、皆様にご満足頂ける教室を目指して参ります。どうぞ、よろしくお願い致します。

記

【開始日】　　　2023年4月3日

【改定内容】　

　　　　　　　　１．グリーンクラスのレッスン代変更（お安くなります！）

　　　　　　　　２．振替レッスン制度の導入（キッズグループレッスンのみ）

　　　　　　　　３．お支払方法の選択

　　　　　　　　４．レッスン回数増

　　　　　　　　５．各校舎毎のイベント開催及び増加

　　　　　　　　

　　　　　　　　※詳細は別紙にてご確認ください

以上



（別紙）新サービスご案内

１．グリーンクラスのレッスン代変更（お安くなります！）

￥6,600⇒　￥5,500

※管理費（￥900）は別途ご負担頂きますので、毎月のご請求額は、￥6,400になります。
※グリーンクラスの生徒様のファミリー割は適用外ですが、ご家族の割引は適用になります。

※グリーンクラスは、主に就学前の生徒様が在籍しておりますが、園児クラスではございません。

２．振替レッスン制度の導入（キッズグループレッスンのみ）

　振替レッスンは、お席が空いていればご利用頂けます。ご利用の際は、以下を遵守して下さい。尚、今まで通り、
通常お通い頂いているクラスのレッスンを欠席される場合は、連絡不要です。

　【連絡方法】　専用アドレス（新規にご用意致します）にご連絡ください

　　　　　　　　※口頭やお電話、専用アドレス以外でのご連絡はお受け致しかねます

　【連絡日】　　振替希望日1週間前迄
　　　　　　　　※スムーズに対応させて頂くためです

　【振替期限】　無

　　　　

３．お支払方法の選択
　現在のお支払方法は、「ゆうちょ銀行」からのお引落のみですが、生徒様が希望する銀行をお選び頂けるようになります。そのた

めに、再度ご登録が必要になりますので、ご協力の程、お願い致します。

　詳細は、改めてご連絡いたします。

４．レッスン回数増

「7月」と「1月」のレッスン回数が、5回になります（他の月は、今まで通り4回）

　多くの方から、レッスン回数とレッスン時間延長のご要望を頂きました。

　レッスン時間の延長についてのご要望は、今回は見送らせて頂きます。申し訳ございません。

　※上記月のご請求額は、「通常料金+レッスン代1回分」になります。

５．各校舎毎のイベント開催及び増加

　お気軽にご参加頂けるよう、各校舎単位及びリーズナブルな価格（無料も有）設定で開催する予定です。生徒の皆様からも企画
をお寄せ頂けたら幸いです。


